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GİB OTOMATİK BİLGİ DEĞİŞİMİ REHBERİ YAYIMLADI 

Otomatik bilgi değişimi ile ilgili olarak 2020-15 sayılı SİRKÜLERİMİZ ile detaylı 

açıklama yapılmıştı. Bu defa  konu ile ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı ( GİB)  tarafından 

25.08.2020 tarihinde rehber yayınlanmış olup, aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. Yurt dışında 

finansal hesapları bulunan mükelleflerimizin bu rehberi okumaları önemle tavsiye olunur.  

https://gib.gov.tr/sites/default/files/uluslararasi_mevzuat/Finansal_Hesap_Bilgilerinin_
Rehberi.pdf 

Otomatik bilgi değişimi, sözleşmeye taraf ülke vatandaşlarının finansal hesap 

bilgilerinin talep olmaksızın, her yıl diğer ülke vergi idarelerince, vergisel amaçlarla 

kullanılmak üzere mütekabiliyet esasında (karşılıklı) ve otomatik olarak elektronik ortamda 

gönderilmesidir.  

 Bu kapsamında, diğer ülke mukimlerinin mevduat, saklama ve yatırım kuruluşları ile 

belirli sigorta şirketleri nezdindeki mevduat hesapları, saklama hesapları, ortaklık ve borç 

ilişkisi menfaati, nakdi değer sigorta sözleşmeleri, düzenli ödeme sizleşmeleri otomatik olarak 

paylaşılacaktır. Bilgide ilgilinin adı ve soyadı,  adresi,  vergi numarası, doğum yeri ve tarihi,  

hesap numarası, hesap bakiyesi ya da değeri, hesaba yıl içinde ödenen faiz, temettü gibi 

gelirlerin ya da hesapta tutulan varlıklardan elde edilen gelirlerin toplam brüt tutarı 

gibi bilgilerden oluşmakta olup, gayrimenkul ve taşıt bilgileri otomatik bilgi değişimi 

kapsamında değildir. Hesap hareketleri detayı da bu kapsamda finansal kuruluşlardan 

alınmayacak ve paylaşım konusu yapılmayacaktır.   

01/07/2017 tarihinden önce açılmış kurumlara ait hesaplarda hesap bakiyesinin 

250.000 ABD dolarını geçmemesi halinde finansal kuruluşun bu hesabı Başkanlığa bildirmesi 

zorunlu değildir. Bireysel hesaplar için ise böyle bir eşik değer söz konusu değildir. 

01/07/2017 tarihinden sonra açılan hem bireysel hesaplar hem de kurum hesapları bakiyesi ne 

olursa olsun bildirim kapsamındadır.  

Örneğin; İsveç’te yerleşik bir Türk vatandaşının Türkiye’de bulunan ve kapsama 

giren banka hesabına ilişkin bilgilerin mütekabiliyet (karşılıklılık) esasında paylaşımıdır. 

Türkiye’de yerleşik bir İsveç vatandaşının İsveç’te sahip olduğu banka hesabının bilgisi de 

İsveç’ten alınacaktır.  

http://www.isik-ymm.com.tr/
https://gib.gov.tr/sites/default/files/uluslararasi_mevzuat/Finansal_Hesap_Bilgilerinin_Rehberi.pdf
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Burhaniye Mahallesi Atilla Sokak No:12 Beylerbeyi 34676 Üsküdar-İstanbul 
Tel:+90 216 422 52 52 pbx  fax:+90 216 422 52 64-65 
www.isik-ymm.com.tr 
 

Türkiye 21 Nisan 2017 tarihinde  107 ülke ile Otomatik Bilgi Değişim anlaşması 

imzalamış ve 31.12.2019 tarihinde onaylamıştır. Türkiye açısından ilk otomatik bilgi değişimi 

2018 yılında Norveç ve Letonya ile başlamış olup, 2019 yılına ilişkin bilgiler 2020  yılı 

sonuna kadar Türkiye tarafından 54 ülkeye verilecek ve 71 ülkeden ise alınacaktır.  

Yaptığımız araştırmada Almanya, Fransa, Hollanda ve Avusturya’nın  2019 yılına ait 

bilgilerin paylaşılacağı  2020 yılı bilgi değişim takvimine alınmadığı anlaşılmaktadır. Bilgi 

paylaşımı yapılacak ülkeler listesi aşağıda yer almakta olup, bu aşamada İsviçre listede yer 

almamaktadır. Başka bir deyişle şu aşamada İsviçre ile bilgi paylaşımı yapılmayacaktır.. 

Saygılarımızla. 
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